

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๘๐,๘๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จุดที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมอัดแน่น

จุดที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมวางท่อขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๔ ท่อน พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๒๖.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมอัดแน่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ 21 ก.ค. 2569 เป็นเงินจำนวน ๒๙๖,๑๗๙.๔๙ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์

อินฝัน

ประธานกรรมการ

๒. นายสิทธิชัย

รินนาศักดิ์

กรรมการ

๓. นายกิตติพันธ์

รานะเรศ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

จุดที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 11.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 44.00 ตารางเมตร ไล่ทางดินถมอัดแน่น

จุดที่2 กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 142.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อขนาด 0.40 ม. จำนวน 4 ท่อน

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 426.00 ตารางเมตร ไล่ทางดินถมอัดแน่น

แบบแปลนเลขที่...-.....

คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปากอิง หมู่ที่2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่

20 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	470.00	1.85	869.50	1.3832	2.56	1,202.69
	1.2 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.30	96.72	2,060.14	1.3848	133.94	2,852.88
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.50	411.26	9,664.67	1.3832	568.86	13,368.17
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	470.00	390.30	183,441.47	1.3832	539.90	253,736.24
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	6.00	99.48	596.88	1.3832	137.60	825.60
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	40.00	79.31	3,172.40	1.3832	109.70	4,388.06
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	153.00	73.06	11,178.18	1.3832	101.06	15,461.66
4	งานวางท่อ คลส.ขนาด 0.40 ม.	ม.	4.00	785.17	3,140.68	1.3832	1,086.05	4,344.19
TOTAL								296,179.49

ตัวหนังสือ

สองแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

210,983.24

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3832

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 313/2569 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

(ลงชื่อ)

ประธานฯ

(นายวิรัตน์ อินพันธ์)

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวธัญญาภรณ์ ทะสม)

(ลงชื่อ) จำสับโท

กรรมการ

(สุรไกร ไชยศิลป์)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายศศิพงศ์ ยะผั่น)

นายกเทศมนตรีเทศบาล

21 ก.ค. 2569